Sacchari optimi ℥ iij.

Aceti acerrimi ℥ ij.

Coquantur secundum artem.

BILEM crassato & auulso difficilem, ac pituitam incidit, terget: obstructa hepatis, lienis, renum aperit.

*Syrupus acetositis Citri.*

A ℞. Acetositis mali Citrei per pannum  
destillatæ ℥ vj.

Sacchari albissimi ℥ iij.

Coquantur secundum artem.

R A R O habent Pharmacopola Syrupum ace-  
tositis Citri verum: nam plerumque venditur  
pro eo Syrupus Citreorum conditorum. Porro cum  
quis bene conficere voluerit, oportet ut per filtrum  
aut pannum destilletur acetositas Citreorum, sine  
ulla vi aut expressione, alioquin coagulatur, cum  
refruxerit, Syrupus.

P. C. SCHOL.

A ℞ Acetof. mali Citrei ℥ vj. &c. ] ℥ vij.  
Fuchsius, & Sacch. ℥ 5. legi vult. Verum cum  
Cordus in hac Syrupi descriptione Mesuem non  
sequatur, ut conferenti liquebit, sed suo Marte  
eandem descripserit; frustra conqueritur Fuchsius.  
Mesues autem nomen inscriptioni additum fuisse,  
& Syrupo de Agresta; scriptoris vitio id fa-  
ctum fuisse hinc liquet; quare utrobique id ipsum à  
me deletum est.

ÆSTVM ac feruorem bilis flauæ, fe-  
briūmq; ardentium & pestilentium miti-  
gat, sitim quoque vehementem restinguit.

*Syrupus acetositis Limonum.*

℞. Acetositis Limonum maturorum per  
filtrum destillatæ ℥ vj.

Sacchari albissimi ℥ iij.

Coquantur secundum artem.

VEHEMENTIUS infrigidat & penetrat,  
quàm

quam Syrupus acetosiratis Citri, & valet contra putrefactionem, contra vermes, vehementiam caloris febris, & alios crudos humores.

*Syrupus Aranciorum acetosorum.*

℞. Succu Aranciorum acetosorum per pānum aut filtrum destillati ℥ vj.

Sacchari albissimi ℥ iij.

Coquantur secundum artem.

*Ad hunc modum potest etiam fieri ex succo Aranciorum dulcium.*

*Syrupus de Agresta.*

℞. Agrestæ ℥ v.

Sacchari clarificati ℥ iij.

Coquantur secundum artem.

*AGRESTA est succus vuarum immaturarum, qui Gracè vocatur Omphacium, & inspissatus seruatur: hoc autem loco recipienda est Agresta nondum ad spissitudinem decocta.*

*Agresta exprimi debet ex generosissimis vuis, apud nos paulò ante maturitatem.*

*IN magnis æstibus ad sitim restinguendam mirificè confert: Vomitù & alui profluuium biliosum sistit: Febris biliosis succurrit: Grauidarum vomitum etiam reprimat, ac ventriculum earundem firmat: Venenisque aduersatur.*

*Syrupus de pomis D. Mesue.*

℞. Succu pomorum dulcium

Succu pomorum acetosorum ana ℥ v.

Coquantur, despumentur & colentur: deinde adde.

Sacchari ℥. iij.

Coquantur secundum artem.

Succus exprimendus est ex optimis pomis siue malis, qualia sunt quæ Vveynlengen, siue Vveynserulem vocantur: in acetosorum genere ex dulcibus etiam sapidissima sunt eligenda.